B03新闻
2020年5月19日 星期二 编辑：梁莹莹 美编：武春虎 校对：周宣刚

城事
找 记 者 上 壹 点

招聘信息

招聘内科医生
市内某医院急需招聘内科

医生几名，离退休人员也可

以，上班时间比较自由，工

资面谈。联系电话：6210838

招聘
招聘B2驾驶员3 0名，开自卸
车，工资六千两班倒，半个月
白班 半个月夜班，全新自卸
等 着 您 ，有 意 者 请 拨 打 ：
13963879006 13356907630

祖传专治哮喘，慢阻
肺，肺心病，吐白痰。
季先生13105291261

高薪诚聘护士
支农里社区医院诚聘护士5名，档案管理
员1名，药学1名，要求：女性，有护士资
格证书者优先录用，签合同交五险，免
费住宿，工资2600一3500元，干三天休
一天，电话13963813166 13723977731。

快速放款
当场 1-30万房产易贷

放款 信誉贷汽车质押
快银行有贷款可二次贷款

15552213877

家政服务
●仁康保洁承接大厦日常保洁6802114

货运物流

装饰建材
●专业电水暖安装15553515679

电脑服务
● 上 门 电 脑 维 修 6 6 1 1 1 8 2

管道疏通

车辆信息
投资贷款

宝通开锁换锁（五区）
更换超B级、C级锁芯6701110

开锁服务

搬家服务

大额资金 寻项目合作
房地产、交通、旅游、新能源、矿产冶
金、机械、建材、石化、市政基础设施，
水产、冷链农产品加工等第三产业，轻
松解决资金周转。高薪诚聘地区代表。
电话13965101677

皮络排毒疗法治牛皮癣
不吃药，不打针，纯中药，不复发，
不留黑印，红印，愈后和正常皮肤
一样，免费体验，无效退款。湿疹，
青春痘，手足癣7-10天看到明显
效果。需要请联系王丽梅大夫。
咨询电话：13953525778(微信电话同步)
地址：烟台芝罘区只楚小沙埠卫生所

医疗门诊
●专治蛇盘疮及后遗症13287999268

租售福山区福海路商
业网点房，大、小型卖
场、办公室、仓库等。
电话：2132169 2132179

本公司招熟练手半挂自卸

司机20名(前支顶。拉标准

载)。专业在附近拉煤(全
自动封蓬)月工资8000。

联系人：15315150007王

沿街旺铺出售
烟台莱山区南山世纪华庭沿街商铺2
套，均为251平，总价703万，位于烟大
文经学院对面，核心商圈，证件齐全。
联系人 :王先生，13869102652；详见网
址：h t tp : / /www.sdcq jy .com/p ro/?
540d88bb44c14a6aae392ed89f29d357；
http://www.qingsuanchongzu.com/。

遗失声明

●莱阳市远达物流有限公司的

道路运输证丢失，营运证号：

370682910472号，车辆号牌鲁

FBC037(黄)，现予以声明作废。

●莱阳市鸿通冷链物流有限公

司的道路运输经营许可证 (副

本 ) 不 慎 丢 失 ，证 号 为 ：

370682218883，特此声明。

●莱阳宇祥顺运输有限公司的

道路运输证丢失，营运证号：

370682906975号，车辆号牌鲁

FAZ238(黄)，现予以声明作废。

事业单位法人证书遗失公

告

烟台经济技术开发区交通

运输管理处不慎遗失事业单位

法人证书正本，统一社会信用

代码：12370600493500571Y，发证

日期：2016年1月26日，现声明该

证件作废。特此公告。

关于事业单位法人证书正

本遗失的声明

兹有我单位烟台经济技术

开发区物流管理中心 (挂联运

办公室牌子 )事业单位法人证

书正本不慎遗失，统一社会信

用代码：123706004939527466，法

定代表人：王唯，发证日期：

2016年1月26日，现声明作废。

齐鲁晚报·齐鲁壹点
记者 钟建军 吕奇

海上垂钓作为新兴旅游项
目潜力大、效益高，已逐步凸显
出在海岛文化旅游中特有的地
位。5月18日，齐鲁晚报·齐鲁壹
点记者从长岛综合试验区南隍
城乡获悉，今年，南隍城乡将以
打造更加具有广泛影响力和知
名度的海钓文化品牌为目标，以
海岛文化品牌建设“十个一”标
准为抓手，全力打造南隍城乡

“海上桃花源 渔猎南隍城”海
钓文化品牌。

17日，在南隍城岛深海渔家
渔家乐，老板冷朝华正在和2名
从潍坊过来的钓友做着钓鱼前
的准备工作。“雾太大，不能出
海，我们路亚。”冷朝华开车载着
2名钓友来到海边。“路亚简单点
说，就是反复抛竿与回线，模仿
弱小生物引发大鱼攻击的一种
垂钓方法，路亚很环保，是一项
健康的优雅运动。”

“上钩了，挺大！”一名钓友
钓上来一条两三斤重的大鲈鱼。

深海渔家渔家乐老板冷朝
华，年轻时在省队当运动员，退
役后2009年回到海岛办起了渔
家乐。“生长在海岛，对海岛感情
很深，也喜欢钓鱼，就办了个以
钓鱼为主题的渔家乐。”冷朝华
说，他的主题渔家乐已经通过朋
友和游客口口相传。办渔家乐十
几年，如今钓友遍布全国各地。

“来到南隍城岛，印象最深的
就是，这里不仅有湛蓝的海水，有

丰富的深海鱼，还有淳朴的渔
民。”来自潍坊的钓友姜先生称，
这里鱼种多，垂下的每一杆都有
不同的期待、不同的希望。吃住在
渔家，钓鱼文化特别浓，冷老板钓
鱼特别专业，和他学到了不少钓
鱼知识，“每年我都来三五次，这
里是钓鱼者的天堂。”

据南隍城乡党委委员曹全
介绍，南隍城乡所辖南隍城岛地
处胶辽半岛之间、黄渤海交汇
处，北纬38°的纬度特性决定了
这里水深流大、水质清澈、岩礁
密布、藻类丰富，高品质、原生态
海珍品资源富集，发展海上垂钓
得天独厚。岛上碧海蓝天，风景

秀丽，气候宜人，被誉为“海上仙
岛”，先后被授予全国健康养殖
示范区、国家级现代农业产业技
术示范基地、山东省首批现代渔
业建设示范园区、省级渔业标准
化示范基地、省级浅海生态渔业
基地、省级名优新水产养殖示范
基地等称号。南隍城海钓场总面
积685 . 76公顷，岸线长度2100
米，主要品种有鲈鱼、许氏平鲉、
黑鲷、大泷六线鱼等，船钓钓场
评估资源为11万千克，可捕量
5 . 5万千克，可容纳海钓船60艘。
2018年，南隍城海钓场“省级休闲
海钓综合钓场”称号，并被授权

“渔夫垂钓”标识使用权，2018年、

2019年，年度接待游客游客10000
人次以上，旅游年收入超400万
元；海上垂钓游客每年3000人次
以上，收入超50万元，海钓品牌
知名度在烟台市甚至山东省具
有一定影响力，旅游市场不断拓
宽，产品价值不断提升。

据悉，南隍城乡将充分利用
省级休闲海钓钓场和“渔夫垂
钓”标识等称号，加强与国内外
知名的专业海钓俱乐部和协会
合作，着力举办有一定影响力的
海钓赛事活动。聘请专业人员设
计南隍城海钓文化品牌Logo，谋
划推出具有南隍城特色的文创产
品，不断提升对外形象和影响力。

今年，南隍城乡将全力打造
“海上桃花源 渔猎南隍城”海钓
文化品牌。

打造海钓线路。近海以初次
体验海钓文化的游客为主，在灵
山南湾、沙池和养殖网箱增设集
休闲垂钓、娱乐体验、科普教育
等功能为一体的海钓体验项目；
远海以深度体验海钓文化的游
客为主，在离岛约20分钟航程处
固定5-6个海钓地点区域进行垂
钓，使游客在享受海钓愉悦的同
时领略沿途风光。

在特有区域打造一处海洋文
化展示馆，便于游客深入了解南
隍城乡特有的海钓文化和海洋动
植物。对全乡部分文化墙进行升
级改造，在显眼位置着力一处广
场主题标志，打造1条“海钓旅游
主题文化街”，不断推动南隍城海
钓品牌影响更加广泛，知名度不
断增加。

建立一支南隍城自有品牌的
专业海钓俱乐部，充分利用智能
深水大网箱平台和“一拖六”网箱
平台，为游客提供教、食、宿、娱一
体的海钓文化体验，实现规模运
作方式，推动全乡海钓规范化、产
业化发展。

齐鲁晚报·齐鲁壹点记者
钟建军 吕奇

南隍城全力打造海钓文化品牌
将举办有一定影响力的海钓赛事活动，不断提升对外形象和影响力

建立海钓俱乐部
打造文化展示馆

相关链接

	J03-PDF 版面